
 

ZARZĄDZENIE NR 67/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów  

z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 

cyberbezpieczeństwa zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Wyznacza się Pana Andrzeja Wiśniewskiego pełniącego zadania Informatyka Urzędu 

Miasta i Gminy jako osobę odpowiedzialną za utrzymanie kontaktów  

z podmiotami Krajowego Systemu Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miasta  

i Gminy w Młynarach. 

 

2. Szczegółowy zakres obowiązków osoby wyznaczonej za utrzymywanie kontaktów  

z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa określa ustawa z dnia 5 lipca 

2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 


		2022-07-27T11:00:05+0200




